

**Wykonawcy
zainteresowani postępowaniem****WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pisemnym wnioskiem, przesłanym 11 lutego 2019 roku za pośrednictwem poczty elektronicznej, o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanym 28 stycznia 2019 roku w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (DUUE) pod nr 2019/S 019-040827 (adres: [https://ted.europa.eu/udl?uri= TED:NOTICE:40827-2019:TEXT:PL:HTML&tabId=1](https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:40827-2019:TEXT:PL:HTML&tabId=1)) oraz na stronie internetowej Zamawiającego: <http://www.tarnowskie-termy.nowybiep.pl/zamowienia-publiczne>, prowadzonym na podstawie art. 39 i następne ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), którego przedmiotem jest:

„ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWEJ OBSŁUGI TECHNICZNEJ**AQUAPARKU TARNOWSKIE TERMY W TARNOWIE PODGÓRNYM”,**

działając w imieniu Zamawiającego – Tarnowskich Term Spółka z o.o. - udzielam wyjaśnień na następujące zapytania:

Treść zapytania 1:

W pliku „ZP2_U_2019_Formularz_oferty_OBSŁUGA_TECHNICZNA.docx” znajduje się zapis „7) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonać/ należycie wykonać)(należy podać liczbę) zamówienia polegające na świadczeniu usług ratownictwa wodnego”*

Proszę o doprecyzowanie zapisu gdyż chyba znalazł się przez pomyłkę.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia określony w SIWZ oraz ogłoszeniu obejmuje świadczenie kompleksowej obsługi technicznej budynku Aquaparku Tarnowskie Termy wraz z budynkiem kotłowni oraz elementami zagospodarowania terenu, drogami i parkingami oraz infrastrukturą towarzyszącą. Przytoczony przez Wykonawcę zapis znalazł się w formularzu ofertowym przez pomyłkę, którą prostujemy poniższym pismem. Warunki udziału opisane w SIWZ dotyczą przedmiotu postępowania wskazanego w zdaniu poprzedzającym, przygotowując ofertę należy dostosować/uzupełnić ją m.in. zgodnie z brzmieniem pktu 11.5 SIWZ - *treść oferty musi odpowiadać treści SIWZ.*

Po poprawie omyłki prawidłowa treść zapisu została zawarta w załączonym do niniejszego pisma formularzu oferty. Przedmiotowy formularz został również zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Treść zapytania 2:

W pliku „ZP2_U_2019_Formularz_oferty_OBSŁUGA_TECHNICZNA.docx” znajduje się powtórzenie zapisów w p. 4) oraz p. 6). Dodatkowo zapis w p. 5) nie koresponduje z powyższymi.

Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Powołany przez Wykonawcę zapis znalazł się w formularzu ofertowym przez pomyłkę, którą prostuję poprzez skorygowanie treści w załączonym do niniejszego pisma formularzu oferty. Przedmiotowy formularz został również zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Treść zapytania 3:

W zakresie obowiązków wykonawcy znajduje się zapis:

„2. 24 godzinny - stały dyżur - w obiekcie osób posiadających uprawnienia wymagane do nadzoru urządzeń działających w Aquaparku:

1) Dyżur (24h) Wykonawcy (sprawowany przez osoby co najmniej 2 osoby) w części technicznej obiektu zapewniający prawidłowe zachowanie ruchu ciągłego pracy Term.”

Wynika z tego że w ofercie należy oszacować zatrudnienie minimum 2 pracowników świadczących usługę w trybie ciągłym w obiekcie czyli ponad 17 500 roboczogodzin rocznie. Biorąc pod uwagę prawo pracy (konieczne zastępstwa podczas np. urlopów i chorób) oznacza to konieczność zatrudnienia 10 osób na pełen etat.

Proszę o określenie jakie zatrudnienie zamawiający sugeruje na obiekcie.

Odpowiedź:

W pkt. 3.1. SIWZ Zamawiający, stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych, wskazał wymagania dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy.

Zamawiający nie może sugerować Wykonawcy sposobu spełnienia tego warunku przez Wykonawcę.

Powyższe informacje proszę uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Załącznik:

- Formularz oferty

W imieniu Zamawiającego:

PREZES ZARZĄDU

Anita Stellmaszyk

Miejsce publikacji:

- 1) <http://tarnowskie-termy.nowybip.pl/zamowienia-publiczne>
- 2) tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.